
UCHWAŁA NR RGK.0007.72.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota 
w kadencji 2018-2023. 

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr RGK.0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
26.11.2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (tekst jednolity Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego z 2019 r., poz. 6762 z dnia 05.12.2019 r.),uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Sławomira Ossowskiego z funkcji  Przewodniczącego stałej Komisji Budżetu  
i Finansów Rady Gminy Białe Błota w kadencji 2018-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

Id: 9C53A28A-8734-4261-BE6F-62EDBE7181FC. Podpisany Strona 1



Id: 9C53A28A-8734-4261-BE6F-62EDBE7181FC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem radnego Łukasza Wyszomirskiego Gminy Białe Błota w sprawie

odwołania z funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów radnego Sławomira

Ossowskiego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 9C53A28A-8734-4261-BE6F-62EDBE7181FC. Podpisany Strona 1




